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　　一、国内外竞相比跌 锑市乱象丛生交易乏力
    中商网讯：本周锑锭行情依旧延续下跌走势，市场悲观情绪蔓延，部分看跌急于抛货的厂商继续拉低锑锭价格，现货市场价格差距明显。然而，锑处于下行通道中，下游终端市场的观望情绪也会增加，即便价格再低，买货的积极性还是不高，现货市场交易仍是清淡。随着锑价的逐步探底，重新回落至前期低位，下行趋势或将变缓。

本周锑精矿市场依旧是承压下行走势。锑锭市场价格不断下行，厂商采购意向不高，锑精矿市场交易迟缓，压力加大，市场价格也在继续探底。目前，市场上含量50%锑精矿价格在43000-44000元/吨，较上周下跌了1500元/吨。同时，锑氧粉市场交易也逐渐变得迟缓。

外盘锑市场马上就要进入到夏休期，但国内锑价不断下跌，国外采购商分散采购量的同时，也在继续压价。本周，国外市场价格暴跌，周三英国自由市场最新报8400-8550美元/吨，一周平均下跌了325美元/吨。英国小金属贸易协会最新报8150-8400美元/吨，一周平均下跌250美元/吨。国内锑出口最新报8300美元/吨，但交易仍弱，虽有一些采购询盘，但数量有限，价格也在不断受到打压。

本周锑锭市场行情不佳，厂商悲观情绪依旧不减，现货市场价格混乱，价格差距明显，但仍是有价无市局面。目前，市场上1号锑价格在55000-56000元/吨，有个别地区的报价已经下调至54000-54500元/吨。2号高铋锑锭价格在53000-54000元/吨；低铋锑锭价格55000元/吨附近，不含税价格在48000-49000元/吨。当前锑市场持续下行，并非价格越低越好，不断降价也只会增加市场的恐慌性，下游终端需求才是根本。当前国内市场持续不佳，国外市场又遇到夏休期，短期需求难以恢复，低迷走势将会延续。

氧化锑市场也在不断下跌。锑锭价格的不断走低，下游阻燃剂等市场需求持续冷清，交易持弱，氧化锑价格逐步回落。当前市场上含量99.8%氧化锑价格报51000-52000元/吨，一周平均下跌了1000元/吨；含量99.5%氧化锑价格在50000元/吨甚至更低。出口价格跌至7400-7600美元/吨，询盘有限，交易持续乏力。
二、近期锑锭MB市场价格

	日期
	产品名称
	规格
	最低价
	最低价涨跌
	最高价
	最高价涨跌
	价格说明
	价格类型
	价格单位
	市场

	2017-6-28
	锑锭
	99.65%
	8150
	-250
	8400
	-250
	含税
	MMTA
	美元/吨
	英国

	2017-6-28
	锑锭
	99.65%
	8400
	-250
	8550
	-400
	含税
	自由市场
	美元/吨
	英国

	2017-6-28
	锑锭
	99.65%
	53000
	-2500
	54000
	-3000
	含税
	中国自由市场
	元/吨
	英国


责任编辑：朱海燕/郝冬


电  话：86-10-18513790749


传  真：86-010-85725399


编辑邮箱：zhuhy@chinaccm.com


地址：北京市朝阳区高碑店东区B区8-1（邮编：100022）








2017.06.26-30








锑市场周报目录		


� TOC \o "1-3" \h \z \u �� HYPERLINK "C:\\Users\\Administrator\\Desktop\\周报模板\\周报模板\\周报模板2.doc" \l "_Toc485828984" ��2017.06.26-30	� PAGEREF _Toc485828984 \h ��1��


� HYPERLINK \l "_Toc485828985" ��一、国内外竞相比跌 锑市乱象丛生交易乏力	� PAGEREF _Toc485828985 \h ��2��


� HYPERLINK \l "_Toc485828986" ��二、近期锑锭MB市场价格	� PAGEREF _Toc485828986 \h ��3��


�








 2 / 4

